
 

 
 

 POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

 

  

  

 

Nr postępowania: ZP/13/018/U/22                                                                   Gdańsk, dn. 28.02.2022 r. 

 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dot. postępowania pn.: 
Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dot. Symulacji biznesowych 

 
Zamawiający, Politechnika  Gdańska  Wydział  Zarządzania  i  Ekonomii, ul. G. Narutowicza 11/12, 

80-233 Gdańsk, prowadząc postępowanie w trybie podstawowym art. 175 ust. 1 – bez negocjacji 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (j.t. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze 

zm.), zwana dalej ustawą Pzp, zwana dalej Ustawą Pzp, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez następującego 

Wykonawcę: 

 
LEANQ TEAM sp. z o.o. 
ul. Kolberga 13, 80-279 Gdańsk 

 

 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie zostały złożone trzy (3) oferty. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba punktów 

uzyskanych 
w kryterium „cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych 
w kryterium 

„doświadczenie” 

Łączna  
liczba punktów 

1 
BRAINSTORM GROUP  sp. z o.o. 
ul. Feliksa Perla 10, 41-300 Dąbrowa 
Górnicza 

19,42 14 33,42 

2 
LEANQ TEAM sp. z o.o. 
ul. Kolberga 13, 80-279 Gdańsk 

60,00 4 64,00 

3 
Effective IT Trainings Sp z o. o. 
ul. Piękna 24/26A,  00-549 Warszawa 

Oferta odrzucona – brak pkt 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona jedna (1) oferta. 

 

 

 

       Dziekan 

                                                                                                   dr hab. Małgorzata Gawrycka, prof. PG 

                                                                                                   WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII 

 

 

 

 


